
国土交通省　東北地方整備局　釜房ダム管理所

貯水位 流入量
時間 累加 （m） （m3/s） ゲート 取水量 計

5月11日 8:00 10.0 10.0 143.23 8.00 0.00 7.50 7.50
9:00 13.0 23.0 143.23 8.00 0.00 7.50 7.50
10:00 11.0 34.0 143.33 74.16 0.00 7.50 7.50
省略 10.0 44.0 143.44 97.60 19.61 7.50 27.11
省略 17.0 61.0 143.62 191.62 80.23 7.50 87.73
11:00 25.0 86.0 143.85 314.50 298.05 7.50 305.55
省略 22.0 108.0 144.12 591.27 410.97 7.50 418.47
省略 25.0 133.0 144.55 795.32 492.91 7.50 500.41
12:00 27.0 160.0 145.45 1165.01 614.92 7.50 622.42
省略 30.0 190.0 145.91 1331.86 711.35 7.50 718.85
13:00 35.0 225.0 147.02 1546.37 796.51 7.50 804.01
14:00 30.0 255.0 148.92 1875.88 840.45 7.50 847.95

省略(14:30） 15.0 270.0 149.45 1876.82 955.71 7.50 963.21

月日 時刻

【演習】　平成19年5月11日　台風99号による釜房ダム洪水調節結果　11日14時30分現在

放流量（m3/s）流域平均雨量（㍉）

※これは演習です。
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